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Anlamını Bul Etkinliği  

Sınıf içerisinde "Anlamını Bul" etkinliği, öğrencilere kelime anlamını dolaylı yollarla ifade 

etme ve takım çalışması becerilerini geliştirme fırsatı sunan eğlenceli bir oyun olarak 

uygulanmıştır. Her takımdaki oyuncular, kelimelerin anlamını imalarla ifade ederek takım 

arkadaşlarının doğru tahminde bulunmalarını sağlamaya çalışmışlardır. 

İlk turda, takımların birinci oyuncuları kelime torbasından seçtikleri kelimeleri diğer takım 

arkadaşlarına anlatmışlardır. İmalar ve dolaylı ifadelerle kelimenin anlamını açıklamak, 
öğrencilerin iletişim becerilerini güçlendirmiş ve kelime dağarcıklarını kullanma yeteneklerini 

artırmıştır. Her doğru tahminde takımlar bir puan almıştır. 

İkinci turda, sıra ikinci oyunculara gelmiş ve yeni kelimeler seçilerek anlatılmıştır. Bu 

aşamada da takım arkadaşları, kendilerine aktarılan dolaylı anlatımları doğru bir şekilde 

yorumlayarak puan kazanmışlardır. Eğlenceli rekabet ve takım çalışması, sınıf içinde olumlu 

bir atmosfer oluşturmuştur. 

Etkinlik, proje kapsamında öğrenilen kelimelerin kullanılmasını teşvik ederek öğrencilerin 

öğrendiklerini uygulama şansı vermiştir. Kelimelerin seçimi, öğrenci ve öğretmenlerin 

katılımıyla gerçekleşmiş, bu da etkinliği daha kişisel ve etkileşimli bir deneyim haline 

getirmiştir. "Anlamını Bul" etkinliği, dil becerilerini geliştirme ve öğrenciler arasındaki 
iletişimi artırma konusunda etkili bir yöntem olmuştur. 

Minik Kalemlerden Hikayeler Yarışması 
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından başlatılan “Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında 
okulumuzda ‘2100 Yılında Eskişehir Konulu Hikâye Yazma Yarışması’ düzenlenmiştir. 
Yarışma, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerinin geleceğe dair hayallerini ve 2100 yılındaki 
Eskişehir’in olası durumunu özgün hikâyelerle ifade etmelerine olanak sağlamıştır. El 
yazısıyla ve belirlenen formatta hazırlanan hikâyeler, dil ve anlatım bütünlüğü, hayal gücü, 
yaratıcılık ve yazım kurallarına uygunluk gibi kriterlere göre değerlendirilmiştir. Katılımcılar, 
sade bir dil kullanarak Türkçe’nin kurallarına uygun metinler oluşturmuş, ortaya birbirinden 
ilham verici ve yaratıcı eserler çıkmıştır. Etkinlik, çocukların hayal dünyasını 
zenginleştirirken aynı zamanda kendilerini ifade etme ve yazılı anlatım becerilerini 



geliştirmelerine önemli katkı sağlamıştır. Bu anlamlı etkinlik, çocukların geleceğe dair umut 
dolu bir bakış açısı geliştirmesine de vesile olmuştur. 
 

Genel Değerlendirme 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında aralık ayında yapılan çalışmalarda çerçeve plana 
uyularak proje çalışmaları tamamlandı. 
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